
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Komínová dvířka

Komínová dvířka betonová 210x274 (
BETON )
8 ks skladem

Bezúdržbová komínová dvířka pro zděné komíny

Kód produktu 790.0000000271
Výrobce Profikrby

Cena 361,08 Kč
298,41 Kč bez DPH



Parametry

Název Komínová dvířka betonová



Rozměr celkový otvíracích dvířek 210x270 mm

Světlost otvoru 135x210 mm

Způsob uchycení zazdění

Barva beton

Detailní popis

Bezúdržbová komínová dvířka pro zděné komíny

Komínová dvířka jsou nespalná●

Těsná pro pevná paliva●

K jejich obsluze stačí pouze jedna ruka●

Není třeba závory nebo dalšího jištění●

Jsou lehce zabudovatelná zazděním●

Lze je instalovat jak svisle, vodorovně, tak i pod převisem●

Nepotřebují údržbu (nátěr, mazání zámku apod.)●

Jsou bez omezení životnosti●

Nemusí se otevírat najednou, ale postupně●

Jsou samouzavíratelná●

Jejich další využití může být i jako vybírací otvor, nebo popelníková dvířka domácích udíren, grilů, venkovních sporáků a
dalších topidel

Galerie


